
Flera parter intresserade av snabbspåren
Flera branscher är intresserade av att medverka i regeringens satsning på snabbspår för nyanlända.

För att nyanlända snabbare ska kunna etablera sig på arbetsmarknaden har regeringen inlett samtal med arbetsmarknadens parter om en
förbättrad etablering av nyanlända. Ett syfte med dessa samtal är att åstadkomma snabbare vägar, s.k. snabbspår, in på arbetsmarknaden för
nyanlända som har utbildning eller yrkeserfarenhet som efterfrågas i Sverige.

Målet med snabbspåret är att fler nyanlända ska erbjudas arbete, arbetsplatsförlagd praktik eller någon form av subventionerad anställning
samtidigt som arbetsgivare i branscher där det råder brist på arbetskraft ska få hjälp med kompetensförsörjningen.

Samtal med parterna inleddes med ett möte med centralorganisationerna den 17 mars 2015. Därefter har trepartssamtal hållits med följande
branscher: Industrisektorn, byggsektorn, privat tjänstesektor och offentlig tjänstesektor.

Parterna har uppmanats att fundera på hur de kan vara med och bidra till att fler anställningar, subventionerade anställningar eller
praktikplatser för målgruppen kommer till stånd och vad de kan behöva för hjälp från regeringens sida för att uppnå det målet.

Följande branscher har anmält intresse av att arrangera snabbspår:

Fastighetsanställdas förbund tillsammans med Fastigo, KFO och Almega Fastighetsarbetsgivarna.

HRF tillsammans med Visita.

Sveriges Byggindustrier tillsammans med Sveriges Ingenjörer, Unionen och Ledarna.

Energiföretagens Arbetsgivarförening tillsammans med Ledarna, SEKO, Svenska Elektrikerförbundet, Sveriges
Ingenjörer och Unionen.

EIO tillsammans med Svenska elektrikerförbundet

Sveriges läkarförbund tillsammans med Vårdföretagarna, Vårdförbundet, SKL och Fysioterapeuterna

SKL tillsammans med Akademiker Alliansen, Akademikerförbundet SSR, Fysioterapeuterna, Kommunal,
Läkarförbundet, Lärarförbundet, Lärarnas Riksförbund, Vision och Vårdförbundet

Svenska Målareförbundet tillsammans med Måleriföretagen i Sverige

Övriga parter som visat intresse av den fortsatta processen:

Jusek

Teknikföretagen

SKL, Vårdföretagarna, Pacta, KFO, KFS och Kommunal

Akademiker Alliansen

Industriarbetsgivarna

IF Metall

Pacta

Innovations- och kemiarbetsgivarna i Sverige(IKEM)

Detta innebär att snabbspår skulle kunna upprättas för exempelvis byggingenjörer, civilingenjörer, högskoleingenjörer, tekniker, platschefer,
arbetsledare, administrativ personal, fastighetstekniker, kockar, hälso-och sjukvårdspersonal osv.

En ny omgång samtal planeras i september 2015 och de första snabbspåren bör kunna vara i drift under 2016.

Läs mer om arbetet med snabbspåren på www.regeringen.se/snabbspar
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